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KOMMUNE- OG FYLKESTINGSVALGET 2019

Sterkere fellesskap!
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Program 2019-2023
Kommunen som arbeids- 
og oppdragsgiver 
• At kommunen i størst mulig grad skal utføre kommunale 

tjenester i egen regi.
• At vaskeritjenesten rekommunaliseres og organiseres 

som en arbeidsmarkedsbedrift – enten som eget selskap 
eller i tilknytning til VIA Færder.

• At alle stillinger som hovedregel utlyses som 
heltidsstillinger. Utlysing av deltidsstillinger krever 
særskilt begrunnelse.

• At bemanningsbyrå kun skal brukes ved kortvarige 
vikariater. 

Gode lokalsamfunn  
• Prioritere fellesskapets interesser i planarbeidet og sørge 

for at kommunen – ikke utbyggerne – setter premissene 
for Færders videre utvikling.

• Utvikle Teie, Borgheim og Tjøme sentrum til levende 
og trivelige sentra med handel, boliger, kaféer og kultur- 
og markedsaktiviteter.

• Beholde brannstasjon i Færder for å sikre bered- 
skapsevnen.

Komplett program finner du her: farder.arbeiderpartiet.no

Vi blir flere eldre og færre unge i Færder. Å snu denne 
trenden er vår viktigste utfordring. Vi må bli en mer attrak-
tiv kommune å flytte til. Klarer vi ikke det, blir det vanskelig 
å opprettholde barnehager, skoler og skatteinntekter.

En trygg oppvekst er det beste vi kan gi våre barn og 
unge. Den varer livet ut. Med små forskjeller og en skole 
med like muligheter, skaper vi en bedre hverdag for alle. 
Arbeiderpartiet vil derfor innføre heldagsskole, med gratis 
SFO i kjernetiden på Lindhøy skole.

Vi vil ha lys i husene våre året rundt! Arbeiderpartiet 
er garantisten for boplikt på Tjøme, Hvasser og Brøtsø. 
I tillegg vil vi utrede om boplikt også bør innføres på deler 
av Nøtterøy.

Frivilligheten gjør en fantastisk jobb. De fortjener takk og 
honnør, og ikke minst økt støtte.

De eldre skal kunne bo hjemme så lenge de vil og kan, 
men vi vil også bygge flere leiligheter i kommunens senter 
og etablere bofellesskap med livsløpsstandard.

Færder må bli bedre på næringsutvikling. Arbeider partiet 
vil sikre at de attraktive områdene på Kaldnes Vest behold­
es til næringsvirksomhet. Det må ikke åpnes for boliger 
der.

Færder kommune skal være en anstendig arbeidsgiver 
og innkjøper. Alle som leverer varer og tjenester må doku-
mentere at arbeidslivets tariffer, lover og regler følges.

Oppvekst, boplikt, 
frivillighet, eldre 
og arbeid

Jon Sanness Andersen, ordførerkandidat
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Næring og verdiskaping 
• Støtte og veilede gründervirksomhet, små bedrifter og enkeltmannsforetak.
• Årlig dobling av lærlingplasser i kommunal regi per 1000 innbygger (fra 1 til 2). 
• Opprettholde fiskehavnene i Sandøsund og på Verdens Ende.
• Sikre landbruket gode rammebetingelser.

Samferdsel
• Støtte bygging av bru over Vestfjorden fra Ramberg til Smørberg.
• Være pådriver for nye kollektivtilbud, herunder bestillingsordninger.
• Prioritere god tilrettelegging for gående og syklende i planlegging.

Komplett program finner du her: farder.arbeiderpartiet.no

Færder trenger en ny nærings- og samfunnsstrategisk 
plan for å få fart på utviklingen.

I dag ligger kommunen i bunnsjiktet når det gjelder 
nærings etablering, produktivitet, lønnsomhet og arbeids-
plassvekst. Dette vil Arbeiderpartiet gjøre noe med. 
Et krafttak for næringslivet blir derfor en av våre viktigste 
saker i neste kommunestyreperiode.

Færder har fantastiske forutsetninger for å være en 
attraktiv kommune for barnefamilier, arbeidskraft og 
nyetablering.

Vi er vertskap for Nasjonalparken, har et unikt natur-
mangfold, høyt utdannelsesnivå og et innovativt landbruk.

Med Kaldnes Vest ­ som kommer opp som nytt område 
for utvikling - har vi alle muligheter til et krafttak for 
nærings livet og skape nye, attraktive arbeidsplasser for 
øyfolket vårt. Vi lever i en verden i endring og trenger 
derfor nye tanker som griper mulighetene som bys oss.

Få fart på 
utviklingen!

Cathrine Palm Spange
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Program 2019-2023
Barn, skole og oppvekst 
• Opprettholde kommunale barnehager med godt kvalifisert bemanning.
• Alle tilbud knyttet til skolen skal være gratis.
• Beholde de 3 ungdomsskolene som er i Færder. 
• Arbeide for gratis adgang til svømmehallen i Tønsberg for alle barn under 10 år.

Likestilling og inkludering
• Styrke arbeidet med å inkludere og integrere flyktninger.
• At skolen og barnehagen skal arbeide aktivt for å bryte ned kjønnsrollemønster.
• Sørge for at all arbeidsfør ungdom som søker sosialhjelp får tilbud om arbeid, 

skole eller behandling.

Komplett program finner du her: farder.arbeiderpartiet.no

Bako Hawramy

Min familie og jeg har lykkes som innvandrere. Det er 
vi stolte av. Og vi er takknemlige. Takknemlige for den 
mottakelsen, forståelsen og varmen vi har møtt fra andre 
innbyggere i Færder kommune. 

Derfor ønsker jeg å gjøre mitt for at Færder skal bli et 
enda bedre sted å bo. Jeg vil dele mine positive erfaringer 
og stå på for fellesskapets beste.

Mine hjertesaker er ungdom og inkludering. Jeg vil at 
alle unge i Færder skal ha en trygg og god opp vekst med 
gode skoler og barnehager. Her skal alle bli tatt vare på, 
bli sett og verdsatt - uansett bakgrunn og familieøkonomi. 

Stå på for 
fellesskapet!
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Arealforvaltning 
• Garantere for fortsatt boplikt på Tjøme, Brøtsø og Hvasser.  

Utrede innføring av boplikt i hele/eller utsatte områder på Nøtterøy. 
Det skal føres kontroll med at boplikten overholdes.

• Arbeide mot nedbygging og privatisering av strandsonen.
• Føre en aktiv og sosial boligpolitikk, som sikrer et variert tilbud av 

boligtyper og prisklasser, og blant annet benytte det kommunale 
eiendomsselskapet til dette formålet.

• Verne matjord.

Klima, natur og miljø
• Sørge for at naturverdier og miljø sikres i høyere grad enn i dag både på land, 

i skjærgården og over og under vann.
• Sette maksgrense på sjøen til 5 knop innenfor 300 meter fra land.
• Sette sterkere krav til utbyggere om å ta hensyn til natur og miljø.

Komplett program finner du her: farder.arbeiderpartiet.no

Siri Foyn

Færder Arbeiderparti går til valg på å videreføre boplikten 
på Tjøme, Brøtsø og Hvasser. Samtidig vil vi utrede mu-
ligheten for boplikt på hele eller deler av Nøtterøy. 

Med helårs bosetting i alle deler av kommunen vår, skaper 
vi levende og aktive lokalsamfunn. Vi skaper tilhørighet, 
trivsel og folkeliv. For det er kommunens innbyggere som 
er vår viktigste kapital. De skal vi ta godt vare på.

Boplikten viser også tydelig hvor skillelinjene går i lokal-
politikken. Livskraftige lokalmiljøer året rundt? Eller hytter 
og fritidsboliger som for det meste står tomme?  

Arbeiderpartiet vil være garantisten for et Færder med 
lys i vinduene hele året

Lys i vinduene - 
hele året!
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Espen Irving Riiser

Program 2019-2023
Kultur, idrett og frivillighet
• At det skal være gratis for lag og foreninger å benytte 

kommunale bygg og anlegg til aktiviteter for barn og unge.
• At kulturarbeidet i Færder videreutvikles, og at det arbeides 

for øvingslokaler for musikk og annen kultur.
• Øke tilskudd til idrettslag, kultur og foreninger for 

barn og unge med én million kroner.

Komplett program finner du her: farder.arbeiderpartiet.no

Et samfunn som syder av frivillig arbeid, er et samfunn 
med varme og engasjement. Færder kommune, med 
sine mange små lokalmiljøer, skal være et slikt samfunn.

Hos oss skal frivillig arbeid ha gode kår. Aktiviteter 
for barn, unge og eldre - innen idrett, kultur og miljø. 
De frivillige er en fantastisk ressurs.

En god kommune bør bistå frivilligheten, både med gode 
rammer og kompetanse når det trengs. Gode initiativ bør 
støttes og oppmuntres. Det må derfor være lett å komme 
i kontakt med riktige personer i kommunen. 

Men frivillig arbeid skal være frivillig, og ikke føles som 
en plikt. Derfor skal frivilligheten aldri brukes til å erstatte 
arbeid og tjenester kommunen selv skal utføre.

Frivilligheten 
fortjener gode kår!
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Jorunn Midthun

Folkehelse og seniorpolitikk 
• Ta initiativ til transportordninger som gjør det enklere for bevegelseshemmede til å 

komme seg ut av hjemmet.
• Styrke det psykiske helsetilbudet.
• Sørge for at all arbeidsfør ungdom som søker sosialhjelp får tilbud om arbeid, skole 

eller behandling.
• Ta initiativet til å utrede et nytt bofellesskap i Teie-området etter mønster av Midtløkken 

i Tønsberg.
• Sørge for god hjelp i hjemmet slik at de som ønsker det kan bo hjemme lengst mulig.

Komplett program finner du her: farder.arbeiderpartiet.no

Trygge, kommunale helse- og omsorgstjenester. Det er 
basis for et godt liv, uansett om du er gammel eller ung.

Derfor er det viktig å rekruttere flere sykepleiere i heltids­
stillinger, slik at det økende antallet eldre får den omsor-
gen de trenger og fortjener. Vi må også ha flere tilrette-
lagte boliger. Hjelpen skal vær nær når det trengs. Hver 
enkelt skal få riktig tjeneste til riktig tid.

Arbeidsfør ungdom som søker sosialhjelp skal få tilbud om 
arbeid, skole eller behandling. De skal møtes med respekt 
og tilbys bistanden de har rett på, ikke mins det psykiske 
helsetilbudet for ungdom bør forsterkes.

Med Arbeiderpartiet blir det mer trygghet, bedre helse og 
omsorg for alle.

Trygghet, helse 
og omsorg!

Foto: Cathrine P. Spange



Navn: Jon Sanness Andersen
Bosted:  Vestskogen
Bakgrunn: Utdannet vernepleier. Jobber som  
 leder i rus- og psykiatritjenesten i  
 Færder kommune. Vært med i 
 kommunepolitikken siden 2003.

Dette brenner jeg for: 
God oppvekst for barn og unge. Bekjempe 
barnefattigdom. Boplikt. Frivillighet. Eldreomsorg. 
Lokale arbeidsplasser. 

Navn: Cathrine Palm Spange
Bosted:  Tømmerholt, Nøtterøy
Bakgrunn: Utdannet markedsøkonom 
 Jobber som markedssjef.

Dette brenner jeg for: 
At Færder skal være en attraktiv kommune 
for bedrifter som gir spennende arbeidsplasser. 
Færders viktigste næring: landbruket. 
Balanse mellom boområder og tilgang til naturen.

Navn: Jorunn Midthun
Bosted:  Valhalla, Teie
Bakgrunn: Utdannet sykepleier og jurist. 
 Har jobbet som sykepleier, helse- og  
 sosialsjef, rådmann og advokat. 
 Styreverv i ulike selskaper. Jobber  
 med utlendingsrett og menneske- 
 rettigheter. Kommunestyret. Hoved­ 
 utvalget for helse. 

Dette brenner jeg for: 
Et samfunn med like muligheter for alle, 
uavhengig av sosial bakgrunn, nasjonalitet 
eller privat økonomi. 

Navn: Bako Hawramy
Bosted:  Nøtterøy
Bakgrunn: Jusstudent ved Universitet i Oslo.  
 Fylkesleder i AUF Vestfold. Færder  
 kommunestyre.

Dette brenner jeg for: 
Ungdom og inkludering. Trygg og god oppvekst. 
Gode skoler og barnehager som tar vare på alle.

Navn: Karen Lie
Bosted:  Gunnestad, Nøtterøy
Bakgrunn: Jobber i Direktoratet for samfunns- 
 sikkerhet og beredskap med kart- 
 systemer. Hovedutvalg for Kommunal­ 
 teknikk siden 2011. 

Dette brenner jeg for: 
Planlegge og bygge slik at vi får gode bomiljøer. 
Ta vare på de fantastiske naturområdene våre og 
legge til rette for friluftsliv.

Navn: Siri Foyn
Bosted:  Treidene, Tjøme
Bakgrunn: Arbeider som helsesykepleier i 
 Tønsberg kommune. Aktiv i 
 kommunepolitikken.

Dette brenner jeg for: 
En streng, men forutsigbar arealforvaltning for 
enkeltindivider og næringsliv. Opprettholdelse av 
boplikt. Helårs bosetting i hele kommunen.

Navn: Martine Gran
Bosted:  Teie
Bakgrunn: Samfunnsviter. Jobber som prosjekt- 
 koordinator i kommunesammenslå- 
 ingen av Re og Tønsberg. Går tilbake  
 til jobben med overordnet planlegging i  
 Tønsberg kommune fra 2020. 

Dette brenner jeg for: 
Barn og unges oppvekstsvilkår. Alle skal ha like 
muligheter uavhengig av sosial bakgrunn.
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Navn: Espen Irving Riiser
Bosted:  Vestskogen
Bakgrunn: Utdannet lærer. Stabsleder i 
 oppvekstseksjonen i Tønsberg 
 kommune. 

Dette brenner jeg for: 
Barns oppvekst, frivillighet og kommuneutvikling. 
Et godt barnehagetilbud nær der folk bor. Gode, 
oppdaterte skoler, fleksibel og rimelig SFO. Tidlig 
støtte til barn og familier som trenger ekstra 
bistand. 

Foto: Per R. GustavsenFoto: stock.adobe.com



Navn: Roy Helge Simonsen
Bosted:  Teie
Bakgrunn: Utdannet journalist og økonom. Jobbet  
 som journalist, rådgiver, forfatter og  
 prosjektleder. Arbeidet i aviser og  
 økonomiske fagtidsskrifter. Vært 
 partner i flere kommunikasjonssel­ 
 skaper. Styremedlem og studieleder i  
 Færder Arbeiderparti. 

Dette brenner jeg for: 
Få til en positiv utvikling av Teie torv som møteplass 
for folk og handel.9 13
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Navn: Espen Irving Riiser
Bosted:  Vestskogen
Bakgrunn: Utdannet lærer. Stabsleder i 
 oppvekstseksjonen i Tønsberg 
 kommune. 

Dette brenner jeg for: 
Barns oppvekst, frivillighet og kommuneutvikling. 
Et godt barnehagetilbud nær der folk bor. Gode, 
oppdaterte skoler, fleksibel og rimelig SFO. Tidlig 
støtte til barn og familier som trenger ekstra 
bistand. 

Navn: Ada Lassen-Urdahl
Bosted:  Duken
Bakgrunn: Videregående skole. 
 Nestleder i AUF Vestfold. 

Dette brenner jeg for: 
Likestilling, helse og internasjonal politikk. At barn 
og unge skal ha trygge omgivelser, morsomme 
fritidsaktiviteter og de beste skolene.

Navn: Thorbjørn Raaen Gjertsen
Bosted:  Nær Verdens Ende på Tjøme
Bakgrunn: Utdannet byggmester og fengsels- 
 betjent. Jobber på Bastøy fengsel.  
 Tillitsvalgt i Norsk Fengsels- og 
 Friomsorgsforbund. Libanon-veteran. 

Dette brenner jeg for: 
Allemannsretten og tilgang til strandsonen. 
Bekjempe barnefattigdom. Veteransaken. 

Navn: Ruth Martinsen
Bosted:  Nøtterøy
Bakgrunn: Tidligere jobbet i hjemmebasert  
 tjeneste i Nøtterøy kommune. Vært  
 med i politikken siden 1991. Leder av  
 eldrerådet i Færder kommune. 

Dette brenner jeg for: 
Eldrepolitikk. At alle kan være sjef i eget liv, hele 
livet. Miljøvern og tilgang til strandsonen for alle. 

Navn: Roy Andersen
Bosted:  Tømmerholt
Bakgrunn: Utdannet lærer og familieterapeut. 
 Har jobbet i arbeidsmarkedsbedrift,  
 skole, samt statlig og kommunalt 
 barnevern. Engasjert i lokalidretten  
 som aktiv, trener og frivillig. 

Dette brenner jeg for: 
Oppvekstsvilkår for barn og unge.

Navn: Liv Gjone Haugerud
Bosted:  Vestskogen
Bakgrunn: Kontormedarbeider i Direktoratet for  
 samfunnssikkerhet og beredskap og i  
 Røde kors. Nøtterøy kommunestyre.  
 Hovedutvalg for miljø og teknikk. 
 Leder av Forliksrådet. 

Dette brenner jeg for: 
At barn og unge skal få en god oppvekst. Gode 
tilbud til eldre, enten de bor hjemme eller på 
institusjon. Samfunnssikkerhet, beredskap og 
et godt oppfølgingstilbud til våre veteraner.

Navn: Tor Stokness
Bosted:  Skallestad
Bakgrunn: Salg, distribusjonssjåfør og 
 musikalsk leder og dirigent for en  
 trekkspillklubb. Tillitsvalgt i NNN. 
 Har sittet i kommunestyret og Hoved- 
 utvalg for miljøvern og kommunal- 
 teknikk. 

Dette brenner jeg for: 
Arealpolitikk. Ta vare på skjærgården. At lover 
og regler i arbeidslivet blir respektert.

Navn: Anne Marie Indseth
Bosted:  Medø, der Røssesundet starter.
Bakgrunn: Utdannet i økonomi og data. 
 Jobbet i databransjen og med 
 anbudsleveranser til offentlig 
 sektor. Håndballtrener for barn og 
 unge. Assisterende golftrener for 
 juniorer.

Dette brenner jeg for: 
Å beholde boplikten på Tjøme, Hvasser og 
Brøtsø. Utrede boplikt på deler av Nøtterøy. 
Lys i alle hus hele året. Barns muligheter for 
fysisk utfoldelse.

Foto: Per R. Gustavsen



Navn: Jørgen Mortvedt
Bosted:  Nøtterøy
Bakgrunn: Snekker og byggmester. Mange år i 
 en vaktmesterbedrift i Oslo. Selger 
 av byggevarer.

Dette brenner jeg for: 
Fornuftig utnyttelse av arealer på øyene våre. 
Tilgjengelige turområder for alle. Færder som 
et godt sted å bo og jobbe. 

Navn: Eva Stokness
Bosted:  Skallestad
Bakgrunn: Utdannet servitør. Arbeidet på Hotell  
 Klubben siden 1971. Avdelingsleder i  
 Vestfold Hotell og restaurantforbund.

Dette brenner jeg for: 
Ta vare på skjærgården. Arealpolitikk. At lover og 
regler i arbeidslivet blir respektert.

Navn: Sven Egil Folvik
Bosted:  Berganåsen, Nøtterøy
Bakgrunn: Utdanning fra UiO og Norges  
 Idrettshøgskole. Tidligere lektor i  
 skoleverket. Lærer ved Høgskolen  
 i Vestfold, Ui S-N. En rekke verv i  
 norsk idrett. Svømmepresident og  
 generalsekretær i Europeisk 
 svømming.

Dette brenner jeg for: 
Skole- og idrettspolitikk.

Navn: Fabian Wahl Sandvold
Bosted:  Holmsbrekkene, Nøtterøy
Bakgrunn: Fylkesleder i AUF i Vestfold.  
 Greveskogen videregående skole.

Dette brenner jeg for: 
Sørge for at alle har en god oppvekst. Bygge 
sterkere fellesskap som bekjemper barnefattigdom. 

Navn: Bente Wahl Sandvold
Bosted:  Holmsbrekkene, Nøtterøy
Bakgrunn: Psykiatrisk sykepleier. Mastergrad i  
 helsefremmende arbeid. Årsstudium i  
 sosiologi. Ungdomskonsulent i psykisk  
 helseteam. Tidl. senterleder for 
 treningssenter Puls Tønsberg.

Dette brenner jeg for: 
Utjevne sosiale forskjeller. Trygge og helsefrem-
mende lokalsamfunn. Gode, helhetlige helsetjen-
ester til alle som trenger det.

Navn: Gunn Fiksdal
Bosted:  Vestskogen
Bakgrunn: Utdannet lærer. Jobber i boenhet i  
 miljøarbeidertjenesten i Færder 
 kommune.

Dette brenner jeg for: 
At funksjonshemmede, deres foreldre og søsken 
kan leve gode og likeverdige liv. Og at man legger 
til rette for dette, både sentralt og lokalt.

Navn: Tea Vikan Andersen
Bosted:  Vestskogen
Bakgrunn: Utdannet vernepleier. Jobber på  
 barne- og ungdomsskole i Tønsberg  
 og et bofellesskap i Færder. 
 Kommunestyret. Hovedutvalget 
 for helse.

Dette brenner jeg for: 
At Færder skal være et inkluderende lokalsamfunn 
der alle skal føle seg ivaretatt uansett sosial bak- 
grunn, funksjonsevne og nasjonalitet.

Navn: Emil Ek Egelandsdal
Bosted:  Nøtterøy
Bakgrunn: Aktiv i AUF. Skole- og arbeidsleder i  
 AUF Vestfold. AUFs LO-representant.  
 Fylkesleder i Humanistisk Ungdom.  
 Medlem i den nasjonale valgkomiteen.  
 Greveskogen Videregående skole

Dette brenner jeg for: 
Arbeid, likestilling og kulturpolitikk. Et samfunn som 
fremmer mennesker foran profitt. At din bakgrunn 
ikke er en forutsetning for å lykkes i livet. 

Navn: Per Ronny Gustavsen
Bosted:  Tjøme
Bakgrunn: Maskiningeniør, mekaniker og sjåfør. 

Dette brenner jeg for: 
Miljøet. Et trygt arbeidsliv. Boplikt på Tjøme, 
Hvasser og Brøtsø. Bekjempelse av barne- 
fattigdom.

Navn: Runar Andre Larsen
Bosted:  Skallestad
Bakgrunn: Daglig leder og konsernsjef. Verv i 
 frivillige organisasjoner. Styreverv  
 i ulike næringsvirksomheter. Medlem  
 av kommunestyret, Hovedutvalg for  
 Kommunalteknikk og Eldrerådet.

Dette brenner jeg for: 
Et næringsliv som skaper arbeidsplasser i Færder 
kommune. At flest mulig kan gå tur i nærnaturen. 
En eldrepolitikk som gjør det mulig for de fleste å 
bo hjemme. Ta i bruk velferdsteknologi. 

Navn: Pål Petter Syse
Bosted:  Randineborg, Tjøme
Bakgrunn: Daglig leder for Axer Eiendom i Oslo.  
 Tjøme kommunestyre. Ulike politiske  
 verv innen de fleste sektorer. Tjømes  
 siste varaordfører.

Dette brenner jeg for: 
Arealforvaltning. Skape nærhet mellom politikere, 
kommuneadministrasjon og innbyggere. 
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Navn: Elin Skuggedal
Bosted:  Nøtterøy
Bakgrunn: Utdannet barnevernspedagog. 
 Jobbet med ungdom og familier.  
 Prosjektleder i “Folkehelseprosjektet” i  
 Færder kommune.

Dette brenner jeg for: 
At barn og unge skal ha gode oppvekstsvilkår 
preget av trygghet og kjærlighet. At alle skal ha 
de samme mulighetene i livet og at eventuell hjelp 
skal kjennes nyttig.



Lindhøy skole
Færder Arbeiderparti vil friste barnefamilier til å flytte til Tjøme. Derfor 
foreslår vi at Lindhøy barneskole skal utvikles til en leksefri heldagsskole 
med gratis SFO i kjerne tiden, gratis lunsj og kroppsøving hver dag.

 
Navn: Elin Skuggedal
Bosted:  Nøtterøy
Bakgrunn: Utdannet barnevernspedagog. 
 Jobbet med ungdom og familier.  
 Prosjektleder i “Folkehelseprosjektet” i  
 Færder kommune.

Dette brenner jeg for: 
At barn og unge skal ha gode oppvekstsvilkår 
preget av trygghet og kjærlighet. At alle skal ha 
de samme mulighetene i livet og at eventuell hjelp 
skal kjennes nyttig.

Færder Arbeiderparti vil utvikle Teie Torg til et levende treff- 
punkt for folk og handel. Vi har ikke alle svarene. Kanskje skal 
det være noe parkering foran banken? Skøytebane på vinteren? 
En ting er vi sikre på: Ørsnesalléen må stenges. Slik ser 
arkitekt Sigmund Sontum muligheten til et framtidig torg.

Teie Torg



Husk - det er to valg: 
Kommunen 
og fylket!

Stemmer du Arbeiderpartiet, både i kommune- og fylkestingsvalget, 
gir du din stemme til sterkere fellesskap, lokalt og regionalt.

Foto: Shutterstock.


